PAGE

	УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №2240
ЭвенКийского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2023 года
	п. Эконда

	№ 2/6

О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2240 в период подготовки и проведения выборов Главы поселка Эконда Эвенкийского муниципального района Красноярского края, депутатов Экондинского поселкового Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9.1 статьи 26, статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного участка №2240 РЕШИЛА:
1. Утвердить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №2240 в период подготовки и проведения выборов Главы поселка Эконда Эвенкийского муниципального района Красноярского края, депутатов Экондинского поселкового Совета депутатов шестого созыва:

- в рабочие дни с 16.00 до 20.00 час.;
- суббота и воскресенье с 10.00 до 14.00 час.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №2240 Комбагир Лилию Васильевну.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и разместить на официальном сайте Эвенкийского муниципального района www.evenkiya.gosweb.gosuslugi.ru.
	Председатель

участковой избирательной комиссии
	Л.В.Комбагир

	И.о.секретаря

участковой избирательной комиссии
	О.А.Прокофьева